
EREDMÉNYLISTA
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh)
2023. június 10.

Induló versenyzők számadatai

Grafikon

Jelmagyarázat BŐS

Korcsoport eloszlás

Rövid táv 5 km Hosszú táv 10 km ÖSSZESÍTETT

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 5 km -  Rövid táv /   RAJT: 10.15 Rövid táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Holczhei David, Kategória: F11 /94-23-R)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Fekete Éva, Kategória: N13 /74-83-R)

Ezen a távon 11 kategóriában összesen indult 102 fő., Ebből: Férfi 51, Nő 51.

2./ VERSENY TÁV: 10 km -  Hosszú táv /   RAJT: 10:30 Hosszú táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Gasparik Tomas, Kategória: F21 /94-23-H)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána, Kategória: N22 /84-93-H)

Ezen a távon 11 kategóriában összesen indult 78 fő., Ebből: Férfi 48, Nő 30.

Készült a TTT által üzemeltetett SportIDENT 

rendszer használatával. 

Mészáros Károly

Férfi Nő Összesen

Rövid táv 51 51 102

Férfi versenyző 81 Női versenyző 26

Össz: 99 81 180

99
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Kategóriánkénti eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Kategóriánkénti eredmények

Extra

Kat Abs BŐS

Rövid táv, 5 km. Rajt: 10.15

1 33 1

2 50

3 54

4 70 2

5 76

6 82

7 91 3

8 100

1 24

2 39

3 51

4 53

5 61

6 69

7 75

8 80 1

9 84

10 85

11 86

12 97

1 7

2 18

3 20

4 21

5 49

6 56

7 58

8 65

9 66

10 72

11 77

12 81 1

13 87

13 87

15 90 2

16 95

17 99

18 101

19 102

1 35

2 40

3 58

4 63

5 73

6 92

7 94

1 42

2 62

3 68

4 78

5 96

HELY Idő

Kategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp] Kül.

Gabčíkovo (Bős)

Gaál Éva 1995 4627593 510 0:30:25 0:03:42

Város/Egyesület

R (N11) NŐ 29 éves korig Jandurová Lilla 1996 4616484 625 0:26:43

Diósförgepatony

Bekeová Anna Lili 2005 4627594 610 0:33:58 0:07:15

Nyárasd

Kiss Dóra 1996 4548498 599 0:30:54 0:04:11

Vieska (Dunakisfalud)

Ignjatović Sara 2009 4642220 550 0:38:36 0:11:53

Bős

Vargová Dóra 1994 4642169 545 0:35:09 0:08:26

Gabčíkovo (Bős)

Bábics Hana Patrícia 2006 4642171 564 0:48:18 0:21:35

Active Spirit KC

Bott Takács Virág 1995 4616461 508 0:42:03 0:15:20

Nagykeszi (Veľké Kosihy)

Bölcsová Beata 1988 4642181 544 0:28:36 0:03:08

Active Spirit KC

R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ Magyaricsová Margaréta 1992 4642155 548 0:25:28

Baloň (Balony)

Katona Anikó 1986 4642199 582 0:30:53 0:05:25

Trstená na Ostrove

Kocsis Judit 1984 4616479 617 0:30:45 0:05:17

Baloň (Balony)

Tinkó Julianna 1989 4642209 596 0:33:40 0:08:12

Dercsika (Jurová)

Výbochová Monika 1987 4642183 574 0:32:29 0:07:01

Csallóközkürt

Béli Andrea 1985 4642148 579 0:38:18 0:12:50

Mosonmagyaróvár

Seres Anita 1987 4642198 572 0:34:40 0:09:12

Námestovo

Hamar Karolina 1987 4642172 566 0:39:30 0:14:02

Gabčíkovo (Bős)

Korabová Kristina 1985 4627565 608 0:38:50 0:13:22

Trstená na Ostrove

Vidaova Erika 1985 4642177 559 0:43:40 0:18:12

Active Spirit KC

Čokinová Zuzana 1989 4612222 530 0:40:21 0:14:53

Pér

Venesz Klau 1983 4714914 522 0:23:55 0:01:56

Sap (Száp)

R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ Fekete Éva 1981 4642165 538 0:21:59

Lehnice (Lég)

Vargová Zita 1980 4642197 551 0:25:03 0:03:04

Győr

Karácsony Krisztina 1979 4642200 547 0:24:48 0:02:49

Dunajská Streda

Nagy Rigó Angéla 1976 4627552 618 0:31:19 0:09:20

Dolný Štál (Alistál)

Lesnicicá Katarina 1976 4616470 624 0:30:19 0:08:20

Dunaszerdahely

Némethová Csilla 1983 4548455 629 0:32:43 0:10:44

Dunaszerdahely

Kalmár Ildikó 1978 4642191 585 0:32:24 0:10:25

FussRábaköz

Tóka Gabriella 1980 4642207 587 0:34:18 0:12:19

Dunajská Streda

Horváthé Katalin 1982 4642214 581 0:32:48 0:10:49

Dercsika (Jurová)

Csidey Fodor Ágnes 1983 4642146 580 0:38:21 0:16:22

FussRábaköz

Simonová Zuzana 1978 4642128 584 0:35:30 0:13:31

n.a.

Takács Krisztina 1977 4627582 627 0:40:36 0:18:37

Bősi Futó Klub (SK)

Bögi Erzsébet 1982 4627579 628 0:40:36 0:18:37

Gabčíkovo (Bős)

Tremmelné Kovács Nóra 1976 4642166 594 0:43:01 0:21:02

n.a.

Mgr. Gyurkovics Kohút Éva 1983 4627580 615 0:41:36 0:19:37

FussRábaköz

Németh Viktória 1979 4642157 576 0:51:43 0:29:44

Egy a világunk Alapítvány

Pápainé Köteles Gabriella 1983 4642160 563 0:43:52 0:21:53

n.a.

R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ Simonicsová Éva 1969 4714867 517 0:26:47

Sprint Futóklub Tatabánya

Juhos Erika 1983 4627568 626 0:51:45 0:29:46

Budapest

Varga Gabriella 1969 4642163 588 0:32:24 0:05:37

Nesvady (Naszvad)

Kelő Sára 1966 4714885 525 0:28:43 0:01:56

Dunajská Streda

Hervay Mónika 1967 4642156 549 0:34:20 0:07:33

Győr, Mozdulj érte

Ollári Szilvia 1970 4714908 623 0:32:39 0:05:52

Egy a világunk Alapítvány

Borbély Júlia 1971 4642144 591 0:42:49 0:16:02

Povoda

Figler Erika 1970 4642179 590 0:42:30 0:15:43

Michal na Ostrove

Karácsonyi Erzsébet 1956 4642151 569 0:32:32 0:03:43

Egy a világunk Alapítvány

R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ Gyurkovicsová Erika 1955 4612235 542 0:28:49

Topolniky (Nyárasd)

Tóthová Alžbeta 1963 4612202 520 0:37:27 0:08:38

Sprint Futóklub Tatabánya

Csölleová Terézia 1955 4642182 557 0:33:17 0:04:28

Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Hronovce (Lekér)

Mészárosné Boros Valéria 1957 4648491 603 0:43:03 0:14:14



Kategóriánkénti eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Kategóriánkénti eredmények

Extra

Kat Abs BŐS

Rövid táv, 5 km. Rajt: 10.15

1 1

2 19

3 23

4 28

5 29

6 30 1

7 34 2

8 36

9 46

10 52 3

11 67

12 71

1 2

2 4

3 10

4 11

5 16

6 47

7 48

8 74

9 83 1

10 89 2

1 6

2 8

3 12

4 13

5 14

6 15

7 17

8 22

9 25

9 25

11 32

12 37

13 38

14 41

15 43

16 44 1

17 45

18 57 2

19 79 3

20 93

1 3

2 5

3 9

4 31

5 64

6 97

1 27

2 60

1 55

R (F11) FÉRFI 29 éves korig Holczhei David 2001 4642219 602 0:19:50

Győr

Kürti Roland 1999 4648458 536 0:25:13 0:05:23

Komárno (SK)

Kovács Péter 1999 4616474 514 0:24:45 0:04:55

Active Spirit KC

Szabó Mátyás 1999 4714872 537 0:26:33 0:06:43

Nádszeg (Trstice)

Végh Attila 2008 4642159 562 0:26:13 0:06:23

Gabčíkovo (Bős)

Major Patrik 2001 4648466 524 0:26:44 0:06:54

Holice (Gelle), Pósfa

Bott Szabolcs 1996 4627595 507 0:26:36 0:06:46

Active Spirit KC

Marák Róbert 1996 4616473 515 0:29:55 0:10:05

Gabčíkovo (Bős)

Csiba Roland 1995 4642192 573 0:27:20 0:07:30

Gabčíkovo (Bős)

Magyarics Csaba 2009 4627574 616 0:33:08 0:13:18

Štvrtok na Ostrove

Kovács Tamás 2000 4642132 561 0:30:46 0:10:56

Mad

R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI Csivre Jani 1986 4642137 543 0:20:11

Velky Meder

Molnár Aurél 2006 4616483 622 0:34:13 0:14:23

Süly (Šuľany)

Nyársik Peter 1985 4627586 612 0:23:07 0:02:56

Kutniky (Hegyéte)

Farkas Oskár 1989 4714864 523 0:21:04 0:00:53

Győr

Szabó László 1992 4548464 600 0:23:45 0:03:34

Dolné Janiky

Fürnstall Benjámin 1992 4714866 619 0:23:09 0:02:58

Sap (Száp)

Szabó Alexander 1989 4627596 509 0:30:09 0:09:58

Nádszeg (Trstice)

Miklós Balázs 1986 4627555 -- 0:30:05 0:09:54

Veľký Meder (Nagymegyer)

Gábri Dávid 1986 4616464 609 0:38:37 0:18:26

Csicsó (Číčov)

Šalgó Miroslav 1991 4642135 571 0:34:39 0:14:28

Gabčíkovo (Bős)

R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI Bozsenyik Laci 1983 4642212 601 0:21:41

Gabčíkovo (Bős)

Mayer András 1990 4627576 502 0:40:46 0:20:35

Dunajská Streda

Nagy Sándor 1980 4642178 589 0:23:22 0:01:41

Trstice (Nádszeg)

Hancko Peter 1975 4642204 583 0:22:34 0:00:53

Vydrany (Nemeshódos)

Varga Péter 1983 4642194 552 0:23:30 0:01:49

Üllő

Varga Zoltán 1983 4642164 553 0:23:29 0:01:48

Győr

Ilka Robert 1975 4642126 568 0:23:52 0:02:11

Dolný Štál (Alistál)

Móricz Péter 1977 4714916 621 0:23:44 0:02:03

Active Spirit KC

Giczi Tibor 1976 4642210 611 0:26:01 0:04:20

Dunajská Streda

Bott Peter 1980 4548461 604 0:25:12 0:03:31

Zsámbékfutás

Menyhárt József 1976 4642141 560 0:26:40 0:04:59

Csorna

Patyi János 1974 4642143 598 0:26:01 0:04:20

Királyfiakarcsa

Borbély Peter 1976 4642158 567 0:28:07 0:06:26

Free Spirit KC

Horváth Csaba 1978 4642131 577 0:27:21 0:05:40

Csallóközkürt

Baranyai Gábor 1976 4548463 605 0:28:50 0:07:09

Active Spirit KC

Bugár Ervin 1983 4642167 575 0:28:44 0:07:03

Bős

Výboch Ľubomír 1980 4642138 578 0:29:49 0:08:08

FussRábaköz

Takács Roland 1976 4642196 586 0:29:38 0:07:57

Gabčíkovo (Bős)

Kozmér Lóránt 1980 4627575 620 0:37:38 0:15:57

Baloň (Balony)

Csincsilt Peter 1974 4616462 614 0:31:22 0:09:41

Egy a világunk Alapítvány

R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI dr. Horváth István 1970 4548493 535 0:21:03

Bős

Tremmel Ferenc 1975 4642133 593 0:42:32 0:20:51

Fertőszentmiklós

Haris Marian 1972 4714909 518 0:23:05 0:02:02

Győr, Honvéd Arrabona SE

Lukács Róbert 1971 4627569 503 0:21:12 0:00:09

Gabčíkovo (Bős)

Jakus Ferenc 1964 4642174 554 0:32:40 0:11:37

Nesvady (Naszvad)

Bodó Gábor 1970 4548470 606 0:26:38 0:05:35

Egy a világunk Alapítvány

R (F15) 60 és 69 év közötti FÉRFI Varga Sándor 1961 4548467 529 0:26:12

Gabčíkovo (Bős)

Soós Tibor 1973 4642124 592 0:43:40 0:22:37

Pered (Tešedíkovo)

R (F16) 70 éves és idősebb FÉRFI Lamatsch János 1949 4642184 570 0:31:00

Kál

Turjan Jozef 1957 4648494 539 0:32:28 0:06:16

Sprint Futóklub Tatabánya

HELY Idő

Kategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp] Kül. Város/Egyesület



Kategóriánkénti eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Kategóriánkénti eredmények

Extra

Kat Abs BŐS

Hosszú táv, 10 km. Rajt: 10:30
1 24

2 66

3 76

4 77

1 3

2 16

3 17 1

4 30

5 40

6 45

7 46 2

8 55

9 67

10 70 3

11 78

1 8

2 19

3 22

4 25

5 28

6 41

7 50

8 62

9 72

10 73

1 23

2 74

1 39

2 51

3 60

1 1

2 51

3 56

4 61

5 68

1 6

2 7

3 11 1

4 14

5 29

6 31

7 33

8 34

9 38

10 43

11 44

12 49

13 63

14 65

Nagyigmánd

Pagáčová Lenka 2007 4642145 1064 1:12:30 0:18:49

H (N21) NŐ 29 éves korig Ellmann-né Szalay Kitti 1996 4714850 1048 0:53:41

Active Spirit KC

Morvai Alexa 2006 4648489 1027 1:25:15 0:31:34

Active Spirit KC

Pagáčová Bianka 2007 4642140 1028 1:24:28 0:30:47

Érd

Salamon Veronika 1985 4642216 1057 0:50:15 0:08:10

Horna Potoin (Felsőpatony)

H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ Sass Diána 1986 4616469 1010 0:42:05

Gabčíkovo (Bős)

Budaiová Annamária 1991 4642202 1068 0:54:52 0:12:47

Dunajská Streda

Csicsai Klaudia 1985 4642218 1050 0:50:28 0:08:23

Dolný Bar (Albár)

Lukács-Tóth Eszter 1990 4548457 1047 1:01:24 0:19:19

Galánta

Cseh Zsanett 1988 4642201 1052 0:57:53 0:15:48

Bős

Kiss Viktória 1985 4648475 1038 1:06:15 0:24:10

Nagyigmánd

Hurtony Veronika 1989 4548462 1089 1:01:37 0:19:32

Active Spirit KC

Pósa Anikó 1988 4642154 1061 1:13:46 0:31:41

Pannonhalma

Violová Mária 1985 4642127 1060 1:13:42 0:31:37

LeFuthat-Nád Nádszeg

H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ Pidl Renáta 1979 4548468 1085 0:47:55

Gabčíkovo (Bős)

Bartalos Ildikó 1990 4642122 1076 1:30:31 0:48:26

Honvéd Arrabona Sportegyesület

Baranyainé Tóth Ágnes 1979 4642150 1066 0:52:42 0:04:47

Nagybajcs

Szalai Anita 1978 4714904 1034 0:51:30 0:03:35

DS IKO KARATE

Szabó Viktória 1979 4642188 1065 0:54:38 0:06:43

Csorna

Kósaová Zuzana 1975 4616477 1094 0:53:42 0:05:47

Sprinter Spanok SE

Púzserová Angelika 1981 4548459 1083 1:02:50 0:14:55

FussRábaköz

Szücs Gabriella 1980 4642208 1078 0:58:28 0:10:33

LeFuthat-Nád Nádszeg

Nagyova Valeria 1978 4548465 1035 1:15:44 0:27:49

Dunaszerdahely

Mintalová Monika 1976 4616490 1011 1:09:30 0:21:35

LeFuthat-Nád Nádszeg

H (N24) 50 és 59 év közötti NŐ Kozmér Ildikó 1972 4642125 1058 0:53:14

Trstice (Nádszeg)

Nagy Denisa 1977 4612208 1037 1:15:46 0:27:51

Sprint Futóklub Tatabánya

H (N25) 60 és 69 év közötti NŐ Dobó Kata 1961 4616472 1006 0:57:52

RoniRunClub

dr. Kovalik Rita 1965 4548452 1088 1:18:54 0:25:40

Dunaszerdahely

Dolgos Mária 1956 4642175 1025 1:08:16 0:10:24

Runörs

Horváth Etelka 1955 4642180 1067 1:03:10 0:05:18

Velka Paka (Nagypaka)

Takács Filip 1995 4642176 1046 1:03:10 0:21:43

Gönyü

H (F21) FÉRFI 29 éves korig Gasparik Tomas 1994 4616475 1012 0:41:27

Gabčíkovo (Bős)

Czédli Tamás 1995 4612221 1017 1:09:18 0:27:51

Bratislava

Fekete Tibor 1999 4642136 1056 1:06:54 0:25:27

Baka

H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI Domonkos Sándor 1988 4548456 1092 0:47:38

Dunajská Streda

Kulacs Tivadar 1996 4642149 1074 1:13:44 0:32:17

Outdoor Training System, Püski

Roháček Pavol 1993 4642168 1059 0:48:25 0:00:47

Nagymegyeri Futóklub

Sándorfi János 1984 4627588 1004 0:47:40 0:00:02

Ensport

Posztós Karol 1986 4548458 1084 0:54:43 0:07:05

Gabčíkovo (Bős)

Horváth László 1988 4627584 1003 0:48:43 0:01:05

Somorja (Šamorín)

Mészáros Ottó 1989 4642187 1018 0:56:56 0:09:18

Dunajská Streda

Nagy Gabriel 1985 4714912 1039 0:55:13 0:07:35

Vieska (Dunakisfalud)

Bugár Koloman 1986 4642134 1075 0:57:42 0:10:04

Nyékvárkony (Vrakúň)

László Péter 1988 4714900 1029 0:57:04 0:09:26

Pápa

Kosár Máté 1993 4642121 1070 1:01:04 0:13:26

Dunajská Streda

Kovács Tamás 1984 4548477 1090 1:00:57 0:13:19

Dunajská Streda

Sarus Zoltán 1988 4642189 1080 1:11:31 0:23:53

Dunaszerdahely

Hvizdak Robert 1986 4548479 1082 1:02:32 0:14:54

Kül. Város/EgyesületKategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

HELY Idő

Dunajská Streda

Pápa

Gáspár Péter 1989 4627598 1015 1:12:27 0:24:49



Kategóriánkénti eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Kategóriánkénti eredmények

Extra

Kat Abs BŐS

Hosszú táv, 10 km. Rajt: 10:30
1 4

2 5

3 10

4 13

5 15

6 21

7 26

8 27

9 32

10 35

11 36

12 37

13 48 1

14 53

15 54

16 57

17 58

18 64

19 68 2

20 71

1 2

2 9

3 12 1

4 20 2

5 42 3

6 47

1 18

1 59

2 74

Nagykeszi (Veľké Kosihy)

Vajas Roland 1976 4642170 1069 0:48:16 0:04:54

Csallóközkürt

Földes Csaba 1978 4612216 1044 0:43:52 0:00:30

H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI Hodossy Péter 1978 4642129 1055 0:43:22

Slovnaft

Pintér Gábor 1981 4642161 1081 0:49:53 0:06:31

Csallóközi Marathon Klub (SK)

Domonkos László 1974 4548497 1026 0:48:37 0:05:15

Győr

Kósa Tamás 1978 4616468 1095 0:53:43 0:10:21

FussRábaköz

Marton Szabolcs 1976 4548484 1087 0:52:20 0:08:58

Bratislava

Horváth Nándor 1977 4612228 1043 0:56:17 0:12:55

DS IKO KARATE

Kocsis Alexander 1975 4714858 1062 0:53:48 0:10:26

Dolný Štál (Alistál)

Seveček Zoltán 1982 4642193 1063 0:57:40 0:14:18

Garda Tavi Zebrák

Kosár Zoltán 1975 4616486 1014 0:57:10 0:13:48

Nyárasd

Kozmér Ferenc 1977 4627556 1096 1:02:14 0:18:52

Vrakúň (Nyékvárkony)

Nógel Ferenc 1977 4714877 1022 0:57:41 0:14:19

Lég (Lehnice)

Kiss Róbert 1974 4648459 1042 1:06:14 0:22:52

Bős

Szücs Lajos 1975 4548499 1093 1:03:29 0:20:07

Komárno (SK)

Papp Tibor 1974 4648465 1041 1:07:13 0:23:51

Győr

Misak Bela 1978 4642130 1036 1:06:56 0:23:34

Érd

Dömény Igor 1982 4714871 1098 1:13:44 0:30:22

Lébény

Benedek Tibor 1979 4642206 1051 1:12:17 0:28:55

Sprinter Spanok SE

H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI Garami Árpád 1966 4714874 1032 0:41:59

Bős

Máté László 1979 4642186 1079 1:14:36 0:31:14

Dunajská Streda

Janák Béla 1972 4548485 1091 0:48:34 0:06:35

Alpokalja SK

Tánczos Andor 1964 4714860 1019 0:48:08 0:06:09

Bősi Futó Klub (SK)

Vida Csaba 1970 4642195 1077 1:00:32 0:18:33

Bősi Futó Klub (SK)

Jakus Dezső 1965 4642139 1073 0:51:54 0:09:55

Bogi Ultra Team

H (F25) 60 és 69 év közötti FÉRFI Matlaha Jozef 1961 4616467 1097 0:50:39

Gabčíkovo (Bős)

Barcsi Szilárd 1966 4627566 1100 1:01:44 0:19:45

Budapest

Vásárúr

Richter Ferenc 1938 4714917 1030 1:18:54 0:10:51

Szamorin

H (F26) 70 éves és idősebb FÉRFI Bögi Sándor 1952 4642190 1099 1:08:03

HELY Idő

Kül. Város/EgyesületKategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]



Abszolút eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Abszolút eredmények

Extra

Abs Kat BŐS

Rövid táv, 5 km. Rajt: 10.15
1 1

2 1

3 1

4 2

5 2

6 1

7 1

8 2

9 3

10 3

11 4

12 3

13 4

14 5

15 6

16 5

17 7

18 2

19 2

20 3

21 4

22 8

23 3

24 1

25 9

25 9

27 1

28 4

29 5

30 6 1

31 4 2

32 11

33 1 3

34 7 4

35 1

36 8

37 12

38 13

39 2

40 2

41 14

42 1

43 15

44 16 5

45 17

46 9

47 6

48 7

49 5

50 2

51 3

52 10 6

53 4

54 3

55 1

Kül. Város/Egyesület

Holczhei David R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2001 4642219 602 0:19:50

NÉV Kategória Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

HELY Idő

0:00:21 Kutniky (Hegyéte)

dr. Horváth István R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 4548493 535 0:21:03

0:00:00 Komárno (SK)

Csivre Jani R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4642137 543 0:20:11

0:01:14 Süly (Šuľany)

Lukács Róbert R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1971 4627569 503 0:21:12

0:01:13 Győr, Honvéd Arrabona SE

Farkas Oskár R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 4714864 523 0:21:04

0:01:51 Trstice (Nádszeg)

Fekete Éva R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1981 4642165 538 0:21:59

0:01:22 Fertőszentmiklós

Bozsenyik Laci R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 4642212 601 0:21:41

0:02:44 Dunajská Streda

Haris Marian R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 4714909 518 0:23:05

0:02:09 Pér

Hancko Peter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4642204 583 0:22:34

0:03:17 Dolné Janiky

Fürnstall Benjámin R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1992 4714866 619 0:23:09

0:03:15 Nesvady (Naszvad)

Nyársik Peter R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4627586 612 0:23:07

0:03:32 Üllő

Varga Zoltán R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 4642164 553 0:23:29

0:03:19 Győr

Nagy Sándor R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1980 4642178 589 0:23:22

0:03:40 Dolný Štál (Alistál)

Móricz Péter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1977 4714916 621 0:23:44

0:03:39 Vydrany (Nemeshódos)

Varga Péter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 4642194 552 0:23:30

0:03:55 Nádszeg (Trstice)

Ilka Robert R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4642126 568 0:23:52

0:03:54 Győr

Szabó László R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1992 4548464 600 0:23:45

0:04:05 Győr

Kovács Péter R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1999 4616474 514 0:24:45

0:04:02 Dunajská Streda

Venesz Klau R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4714914 522 0:23:55

0:04:58 Lehnice (Lég)

Vargová Zita R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1980 4642197 551 0:25:03

0:04:55 Győr

Karácsony Krisztina R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 4642200 547 0:24:48

0:05:22 Active Spirit KC

Kürti Roland R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1999 4648458 536 0:25:13

0:05:13 Dolný Štál (Alistál)

Bott Peter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1980 4548461 604 0:25:12

0:05:38 Nagykeszi (Veľké Kosihy)

Giczi Tibor R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642210 611 0:26:01

0:05:23 Nádszeg (Trstice)

Magyaricsová Margaréta R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1992 4642155 548 0:25:28

0:06:11 Zsámbékfutás

Varga Sándor R (F15) 60 és 69 év közötti FÉRFI 1961 4548467 529 0:26:12

0:06:11 Csorna

Patyi János R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4642143 598 0:26:01

0:06:23 Active Spirit KC

Szabó Mátyás R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1999 4714872 537 0:26:33

0:06:22 Kál

Végh Attila R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2008 4642159 562 0:26:13

0:06:46 Gabčíkovo (Bős)

Bodó Gábor R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 4548470 606 0:26:38

0:06:43 Holice (Gelle), Pósfa

Bott Szabolcs R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1996 4627595 507 0:26:36

0:06:50 Free Spirit KC

Jandurová Lilla R (N11) NŐ 29 éves korig 1996 4616484 625 0:26:43

0:06:48 Gabčíkovo (Bős)

Menyhárt József R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642141 560 0:26:40

0:06:54 Gabčíkovo (Bős)

Simonicsová Éva R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 4714867 517 0:26:47

0:06:53 Gabčíkovo (Bős)

Major Patrik R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2001 4648466 524 0:26:44

0:07:30 Active Spirit KC

Horváth Csaba R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4642131 577 0:27:21

0:06:57 Nesvady (Naszvad)

Csiba Roland R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1995 4642192 573 0:27:20

0:08:17 Active Spirit KC

Bölcsová Beata R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 4642181 544 0:28:36

0:07:31 Királyfiakarcsa

Borbély Peter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642158 567 0:28:07

0:08:53 Budapest

Bugár Ervin R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1983 4642167 575 0:28:44

0:08:46 Trstená na Ostrove

Kelő Sára R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1966 4714885 525 0:28:43

0:08:59 Michal na Ostrove

Baranyai Gábor R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4548463 605 0:28:50

0:08:54 Csallóközkürt

Gyurkovicsová Erika R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ 1955 4612235 542 0:28:49

0:09:48 Bős

Výboch Ľubomír R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1980 4642138 578 0:29:49

0:09:00 FussRábaköz

Takács Roland R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642196 586 0:29:38

0:10:05 Štvrtok na Ostrove

Miklós Balázs R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4627555 -- 0:30:05

0:09:59 Baloň (Balony)

Marák Róbert R (F11) FÉRFI 29 éves korig 1996 4616473 515 0:29:55

0:10:19 Csicsó (Číčov)

Lesnicicá Katarina R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1976 4616470 624 0:30:19

0:10:15 Sap (Száp)

Szabó Alexander R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 4627596 509 0:30:09

0:10:35 Nyárasd

Kocsis Judit R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1984 4616479 617 0:30:45

0:10:29 Dunajská Streda

Gaál Éva R (N11) NŐ 29 éves korig 1995 4627593 510 0:30:25

0:10:56 Gabčíkovo (Bős)

Katona Anikó R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1986 4642199 582 0:30:53

0:10:55 Baloň (Balony)

Kovács Tamás R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2000 4642132 561 0:30:46

0:11:04 Diósförgepatony

Lamatsch János R (F16) 70 éves és idősebb FÉRFI 1949 4642184 570 0:31:00

0:11:03 Dercsika (Jurová)

Kiss Dóra R (N11) NŐ 29 éves korig 1996 4548498 599 0:30:54

0:11:10 Sprint Futóklub Tatabánya



Abszolút eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Abszolút eredmények

Extra

Abs Kat BŐS

Rövid táv, 5 km. Rajt: 10.15
56 6

57 18 7

58 7

58 7

60 2

61 5

62 2

63 4

64 5 8

65 8

66 9

67 11

68 3

69 6

70 4 9

71 12

72 10

73 5

74 8

75 7

76 5

77 11

78 4

79 19 10

80 8 11

81 12 12

82 6

83 9 13

84 9

85 10

86 11

87 13

87 13

89 10 14

90 15 15

91 7 16

92 6

93 20

94 7

95 16

96 5

97 6

97 6

99 17

100 8

101 18

102 19

Város/EgyesületSzül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp] Kül.

0:11:29 Dunaszerdahely

Csincsilt Peter R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4616462 614 0:31:22

Nagy Rigó Angéla R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1976 4627552 618 0:31:19

NÉV Kategória

0:12:34 Dunaszerdahely

Varga Gabriella R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1969 4642163 588 0:32:24

0:11:32 Gabčíkovo (Bős)

Kalmár Ildikó R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1978 4642191 585 0:32:24

0:12:38 Pered (Tešedíkovo)

Výbochová Monika R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 4642183 574 0:32:29

0:12:34 Győr, Mozdulj érte

Turjan Jozef R (F15) 60 és 69 év közötti FÉRFI 1957 4648494 539 0:32:28

0:12:42 Sprint Futóklub Tatabánya

Ollári Szilvia R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1970 4714908 623 0:32:39

0:12:39 Baloň (Balony)

Karácsonyi Erzsébet R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ 1956 4642151 569 0:32:32

0:12:50 Gabčíkovo (Bős)

Némethová Csilla R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4548455 629 0:32:43

0:12:49 Dunajská Streda

Jakus Ferenc R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1964 4642174 554 0:32:40

0:12:58 FussRábaköz

Magyarics Csaba R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2009 4627574 616 0:33:08

0:12:53 Dunajská Streda

Horváthé Katalin R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1982 4642214 581 0:32:48

0:13:27 Topolniky (Nyárasd)

Tinkó Julianna R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 4642209 596 0:33:40

0:13:18 Velky Meder

Csölleová Terézia R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ 1955 4642182 557 0:33:17

0:14:08 Bős

Molnár Aurél R (F11) FÉRFI 29 éves korig 2006 4616483 622 0:34:13

0:13:50 Mosonmagyaróvár

Bekeová Anna Lili R (N11) NŐ 29 éves korig 2005 4627594 610 0:33:58

0:14:28 FussRábaköz

Hervay Mónika R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1967 4642156 549 0:34:20

0:14:23 Mad

Tóka Gabriella R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1980 4642207 587 0:34:18

0:14:49 Veľký Meder (Nagymegyer)

Seres Anita R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 4642198 572 0:34:40

0:14:30 Povoda

Šalgó Miroslav R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1991 4642135 571 0:34:39

0:15:19 Vieska (Dunakisfalud)

Simonová Zuzana R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1978 4642128 584 0:35:30

0:14:50 Csallóközkürt

Vargová Dóra R (N11) NŐ 29 éves korig 1994 4642169 545 0:35:09

0:17:37 Hronovce (Lekér)

Kozmér Lóránt R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1980 4627575 620 0:37:38

0:15:40 Dercsika (Jurová)

Tóthová Alžbeta R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ 1963 4612202 520 0:37:27

0:18:28 Gabčíkovo (Bős)

Csidey Fodor Ágnes R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4642146 580 0:38:21

0:17:48 Bős

Béli Andrea R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642148 579 0:38:18

0:18:46 Active Spirit KC

Gábri Dávid R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4616464 609 0:38:37

0:18:31 Bősi Futó Klub (SK)

Ignjatović Sara R (N11) NŐ 29 éves korig 2009 4642220 550 0:38:36

0:19:00 Námestovo

Hamar Karolina R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 4642172 566 0:39:30

0:18:47 Gabčíkovo (Bős)

Korabová Kristina R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4627565 608 0:38:50

0:20:31 Trstená na Ostrove

Bögi Erzsébet R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1982 4627579 628 0:40:36

0:19:40 Active Spirit KC

Čokinová Zuzana R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 4612222 530 0:40:21

0:20:46 n.a.

Mayer András R (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1990 4627576 502 0:40:46

0:20:46 n.a.

Takács Krisztina R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1977 4627582 627 0:40:36

0:21:46 Gabčíkovo (Bős)

Bott Takács Virág R (N11) NŐ 29 éves korig 1995 4616461 508 0:42:03

0:20:56 Gabčíkovo (Bős)

Mgr. Gyurkovics Kohút Éva R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4627580 615 0:41:36

0:22:40 Egy a világunk Alapítvány

Tremmel Ferenc R (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4642133 593 0:42:32

0:22:13 Gabčíkovo (Bős)

Figler Erika R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1970 4642179 590 0:42:30

0:22:59 Egy a világunk Alapítvány

Tremmelné Kovács Nóra R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1976 4642166 594 0:43:01

0:22:42 Egy a világunk Alapítvány

Borbély Júlia R (N14) 50 és 59 év közötti NŐ 1971 4642144 591 0:42:49

0:23:13 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Soós Tibor R (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1973 4642124 592 0:43:40

0:23:11 Egy a világunk Alapítvány

Mészárosné Boros Valéria R (N15) 60 és 69 év közötti NŐ 1957 4648491 603 0:43:03

0:23:50 Sap (Száp)

Pápainé Köteles Gabriella R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4642160 563 0:43:52

0:23:50 Egy a világunk Alapítvány

Vidaova Erika R (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642177 559 0:43:40

0:28:28 Active Spirit KC

Németh Viktória R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 4642157 576 0:51:43

0:24:02 FussRábaköz

Bábics Hana Patrícia R (N11) NŐ 29 éves korig 2006 4642171 564 0:48:18

0:31:55 n.a.

0:31:53 Sprint Futóklub Tatabánya

Juhos Erika R (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4627568 626 0:51:45

HELY Idő



Abszolút eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Abszolút eredmények

Extra

Abs Kat BŐS

Hosszú táv, 10 km. Rajt: 10:30
1 1

2 1

3 1

4 1

5 2

6 1

7 2

8 1

9 2

10 3

11 3 1

12 3 2

13 4

14 4

15 5

16 2

17 3 3

18 1

19 2

20 4 4

21 6

22 3

23 1

24 1

25 4

26 7

27 8

28 5

29 5

30 4

31 6

32 9

33 7

34 8

35 10

36 11

37 12

38 9

39 1

40 5

41 6

42 5 5

43 10

44 11

45 6

46 7 6

47 6

48 13 7

49 12

50 7

51 2

51 2

53 14

54 15

55 8

HELY Idő

Város/EgyesületSzül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp] Kül.

Gasparik Tomas H (F21) FÉRFI 29 éves korig 1994 4616475 1012 0:41:27

0:00:32 Alpokalja SK

Sass Diána H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1986 4616469 1010 0:42:05

0:00:00 Velka Paka (Nagypaka)

Garami Árpád H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1966 4714874 1032 0:41:59

0:01:55 Csallóközkürt

Földes Csaba H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4612216 1044 0:43:52

0:00:38 Érd

Hodossy Péter H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4642129 1055 0:43:22

0:06:11 Nagymegyeri Futóklub

Sándorfi János H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1984 4627588 1004 0:47:40

0:02:25 Nagykeszi (Veľké Kosihy)

Domonkos Sándor H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4548456 1092 0:47:38

0:06:28 Nagybajcs

Tánczos Andor H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1964 4714860 1019 0:48:08

0:06:13 Outdoor Training System, Püski

Pidl Renáta H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 4548468 1085 0:47:55

0:06:49 Csallóközi Marathon Klub (SK)

Roháček Pavol H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1993 4642168 1059 0:48:25

0:06:41 Dunajská Streda

Vajas Roland H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642170 1069 0:48:16

0:07:07 Bősi Futó Klub (SK)

Domonkos László H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4548497 1026 0:48:37

0:06:58 Gabčíkovo (Bős)

Janák Béla H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 4548485 1091 0:48:34

0:07:16 Ensport

Pintér Gábor H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1981 4642161 1081 0:49:53

0:07:10 Slovnaft

Horváth László H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4627584 1003 0:48:43

0:08:48 Dunajská Streda

Csicsai Klaudia H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642218 1050 0:50:28

0:08:26 FussRábaköz

Salamon Veronika H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642216 1057 0:50:15

0:09:12 Szamorin

Szalai Anita H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1978 4714904 1034 0:51:30

0:09:01 Gabčíkovo (Bős)

Matlaha Jozef H (F25) 60 és 69 év közötti FÉRFI 1961 4616467 1097 0:50:39

0:10:27 Bősi Futó Klub (SK)

Marton Szabolcs H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4548484 1087 0:52:20

0:10:03 Honvéd Arrabona Sportegyesület

Jakus Dezső H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4642139 1073 0:51:54

0:11:15 Csorna

Kozmér Ildikó H (N24) 50 és 59 év közötti NŐ 1972 4642125 1058 0:53:14

0:10:53 Győr

Baranyainé Tóth Ágnes H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 4642150 1066 0:52:42

0:12:14 Nagyigmánd

Kósaová Zuzana H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1975 4616477 1094 0:53:42

0:11:47 RoniRunClub

Ellmann-né Szalay Kitti H (N21) NŐ 29 éves korig 1996 4714850 1048 0:53:41

0:12:16 DS IKO KARATE

Kocsis Alexander H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4714858 1062 0:53:48

0:12:15 DS IKO KARATE

Kósa Tamás H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4616468 1095 0:53:43

0:13:11 FussRábaköz

Posztós Karol H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4548458 1084 0:54:43

0:12:21 Bratislava

Szabó Viktória H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 4642188 1065 0:54:38

0:13:25 Galánta

Nagy Gabriel H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4714912 1039 0:55:13

0:13:16 Dunajská Streda

Budaiová Annamária H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1991 4642202 1068 0:54:52

0:14:50 Garda Tavi Zebrák

Mészáros Ottó H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 4642187 1018 0:56:56

0:13:46 Somorja (Šamorín)

Horváth Nándor H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1977 4612228 1043 0:56:17

0:15:37 Vieska (Dunakisfalud)

Kosár Zoltán H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4616486 1014 0:57:10

0:15:29 Nyékvárkony (Vrakúň)

László Péter H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4714900 1029 0:57:04

0:16:13 Vrakúň (Nyékvárkony)

Nógel Ferenc H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1977 4714877 1022 0:57:41

0:15:43 Dolný Štál (Alistál)

Seveček Zoltán H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1982 4642193 1063 0:57:40

0:16:15 Dunajská Streda

Dobó Kata H (N25) 60 és 69 év közötti NŐ 1961 4616472 1006 0:57:52

0:16:14 Nyárasd

Bugár Koloman H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4642134 1075 0:57:42

0:16:26 Dolný Bar (Albár)

Szücs Gabriella H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1980 4642208 1078 0:58:28

0:16:25 Runörs

Cseh Zsanett H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 4642201 1052 0:57:53

0:19:05 Gabčíkovo (Bős)

Kovács Tamás H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1984 4548477 1090 1:00:57

0:17:01 Sprinter Spanok SE

Vida Csaba H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 4642195 1077 1:00:32

0:19:37 Dunaszerdahely

Lukács-Tóth Eszter H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1990 4548457 1047 1:01:24

0:19:30 Pápa

Kosár Máté H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1993 4642121 1070 1:01:04

0:20:10 Bős

Barcsi Szilárd H (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1966 4627566 1100 1:01:44

0:19:57 Nagyigmánd

Hurtony Veronika H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 4548462 1089 1:01:37

0:20:47 Bős

Hvizdak Robert H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4548479 1082 1:02:32

0:20:17 Bogi Ultra Team

Kozmér Ferenc H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1977 4627556 1096 1:02:14

0:21:23 Dunaszerdahely

Horváth Etelka H (N25) 60 és 69 év közötti NŐ 1955 4642180 1067 1:03:10

0:21:05 Dunajská Streda

Púzserová Angelika H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1981 4548459 1083 1:02:50

1:06:14

0:21:43 Bratislava

Szücs Lajos H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4548499 1093 1:03:29

0:21:43 Dunaszerdahely

Takács Filip H (F21) FÉRFI 29 éves korig 1995 4642176 1046 1:03:10

0:24:48 PannonhalmaKiss Viktória H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4648475 1038 1:06:15

NÉV Kategória

0:24:47 Győr

0:22:02 Lég (Lehnice)

Kiss Róbert H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4648459 1042



Abszolút eredmények
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) -- 2023. június 10. Abszolút eredmények

Extra

Abs Kat BŐS

Hosszú táv, 10 km. Rajt: 10:30
56 3 8

57 16

58 17

59 1

60 3

61 4

62 8

63 13

64 18

65 14

66 2

67 9

68 19 9

68 19

70 10 10

71 20

72 9

73 10

74 2

74 2

76 3

77 4

78 11

0:25:27 Gabčíkovo (Bős)

Misak Bela H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4642130 1036 1:06:56

Fekete Tibor H (F21) FÉRFI 29 éves korig 1999 4642136 1056 1:06:54

0:25:46 Lébény

Bögi Sándor H (F26) 70 éves és idősebb FÉRFI 1952 4642190 1099 1:08:03

0:25:29 Komárno (SK)

Papp Tibor H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4648465 1041 1:07:13

0:26:49 Gönyü

Czédli Tamás H (F21) FÉRFI 29 éves korig 1995 4612221 1017 1:09:18

0:26:36 Vásárúr

Dolgos Mária H (N25) 60 és 69 év közötti NŐ 1956 4642175 1025 1:08:16

0:28:03 LeFuthat-Nád Nádszeg

Sarus Zoltán H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4642189 1080 1:11:31

0:27:51 Dunajská Streda

Mintalová Monika H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1976 4616490 1011 1:09:30

0:30:50 Érd

Gáspár Péter H (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 4627598 1015 1:12:27

0:30:04 Pápa

Benedek Tibor H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1979 4642206 1051 1:12:17

0:31:03 Active Spirit KC

Violová Mária H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642127 1060 1:13:42

0:31:00 Dunajská Streda

Pagáčová Lenka H (N21) NŐ 29 éves korig 2007 4642145 1064 1:12:30

0:32:17 Bős

Kulacs Tivadar H (F21) FÉRFI 29 éves korig 1996 4642149 1074 1:13:44

0:32:15 Active Spirit KC

Dömény Igor H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1982 4714871 1098 1:13:44

0:32:19 Gabčíkovo (Bős)

Máté László H (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1979 4642186 1079 1:14:36

0:32:17 Baka

Pósa Anikó H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 4642154 1061 1:13:46

0:34:17 Trstice (Nádszeg)

Nagy Denisa H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1977 4612208 1037 1:15:46

0:33:09 Sprinter Spanok SE

Nagyova Valeria H (N23) 40 és 49 év közötti NŐ 1978 4548465 1035 1:15:44

0:37:27 Sprint Futóklub Tatabánya

Richter Ferenc H (F26) 70 éves és idősebb FÉRFI 1938 4714917 1030 1:18:54

0:34:19 LeFuthat-Nád Nádszeg

dr. Kovalik Rita H (N24) 50 és 59 év közötti NŐ 1965 4548452 1088 1:18:54

Active Spirit KC

Morvai Alexa H (N21) NŐ 29 éves korig 2006 4648489 1027 1:25:15

0:37:27 Budapest

Pagáčová Bianka H (N21) NŐ 29 éves korig 2007 4642140 1028 1:24:28

Kül. Város/EgyesületNÉV Kategória Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

0:49:04 LeFuthat-Nád Nádszeg

0:43:48 Horna Potoin (Felsőpatony)

Bartalos Ildikó H (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1990 4642122 1076 1:30:31

0:43:01

HELY Idő



Extra kategóriák abszolút eredménylistája
9. Bősi Futás (9. Gabčíkovský beh) 2023. június 10. Bős, Amade László Alapiskola 

Bősi Futóklub, Bősi lakosok

Abs Kat

1./ (BŐS) Bősi Futóklub versenyzői és bősi lakosok eredményei (Rövid táv / 5 km)

1 6 Gabčíkovo (Bős)

2 4 Gabčíkovo (Bős)

3 1 Gabčíkovo (Bős)

4 7 Gabčíkovo (Bős)

5 16 Bős

6 10 Gabčíkovo (Bős)

7 18 Gabčíkovo (Bős)

8 5 Gabčíkovo (Bős)

9 4 Bős

10 19 Bős

11 8 Gabčíkovo (Bős)

12 12 Bősi Futó Klub (SK)

13 9 Gabčíkovo (Bős)

14 10 Gabčíkovo (Bős)

15 15 Gabčíkovo (Bős)

16 7 Gabčíkovo (Bős)

2./ (BŐS) Bősi Futóklub versenyzői és bősi lakosok eredményei (Hosszú táv / 10 km)

1 3 Gabčíkovo (Bős)

2 3 Bősi Futó Klub (SK)

3 3 Gabčíkovo (Bős)

4 4 Bősi Futó Klub (SK)

5 5 Gabčíkovo (Bős)

6 7 Bős

7 13 Bős

8 3 Gabčíkovo (Bős)

9 19 Bős

10 10 Gabčíkovo (Bős)

Extra kategóriák eredményei

BŐS 26 fő

0:00:00

Bodó Gábor (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 4548470 606 0:26:38 0:00:02

[ó:pp:mp] Kül.

Bott Szabolcs (F11) FÉRFI 29 éves korig 1996 4627595 507 0:26:36

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip Rajtszám

Major Patrik (F11) FÉRFI 29 éves korig 2001 4648466 524 0:26:44 0:00:08

Jandurová Lilla (N11) NŐ 29 éves korig 1996 4616484 625 0:26:43 0:00:07

Csincsilt Peter (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4616462 614 0:31:22 0:04:46

0:03:02

Kovács Tamás (F11) FÉRFI 29 éves korig 2000 4642132 561 0:30:46 0:04:10

Takács Roland (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4642196 586 0:29:38

0:07:22

Kozmér Lóránt (F13) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1980 4627575 620 0:37:38 0:11:02

Bekeová Anna Lili (N11) NŐ 29 éves korig 2005 4627594 610 0:33:58

Jakus Ferenc (F14) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1964 4642174 554 0:32:40 0:06:04

Csidey Fodor Ágnes (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4642146 580 0:38:21 0:11:45

Béli Andrea (N12) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642148 579 0:38:18 0:11:42

Mgr. Gyurkovics Kohút Éva (N13) 40 és 49 év közötti NŐ 1983 4627580 615 0:41:36 0:15:00

0:12:01

Mayer András (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1990 4627576 502 0:40:46 0:14:10

Gábri Dávid (F12) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4616464 609 0:38:37

0:00:00

Janák Béla (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1972 4548485 1091 0:48:34 0:00:09

Roháček Pavol (F22) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1993 4642168 1059 0:48:25

Bott Takács Virág (N11) NŐ 29 éves korig 1995 4616461 508 0:42:03 0:15:27

Jakus Dezső (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4642139 1073 0:51:54 0:03:29

Csicsai Klaudia (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1985 4642218 1050 0:50:28 0:02:03

4642136 1056 1:06:54 0:18:29

Kozmér Ferenc (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1977 4627556 1096 1:02:14 0:13:49

0:12:07

Hurtony Veronika (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 4548462 1089 1:01:37 0:13:12

Vida Csaba (F24) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 4642195 1077 1:00:32

0:25:19

Pósa Anikó (N22) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 4642154 1061 1:13:46 0:25:21

Dömény Igor (F23) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1982 4714871 1098 1:13:44

Fekete Tibor (F21) FÉRFI 29 éves korig 1999


